
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 13 DEL 20.04.2018 
Oggetto:- Accordo di Programma Capitaneria di Porto Napoli l AMP Punta 
Campanella- Liquidazione saldo annualità 2017-2018 CIG Z3A1F89CAO 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministerìale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 

Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 14.03.2016 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2017; 
PREMESSO 
che la Capitaneria di Porto di Napoli ha rinnovato per il periodo maggio 2017-maggio 2018 

lo stipulato Accordo Organizzativo finalizzato alla Gestione della AMP Regno di Nettuno con il 
Consorzio di Gestione della AMP Punta Campanella prevedendo un contributo di € 40.000,00; 

che l'art. 5 della citato Accordo recita 11 11 rimborso previsto a fronte delle attività svolte, 
definite in questo Accordo, sarà erogato alla AMP con la seguente modalità: 30% , a titolo di 
acconto per le spese da anticiparsi, entro 60 giorni dalla sottoscrizione del presente accordo 
mediante accredito da effettuarsi con bonifico bancario"; 

che con determina n. 43/2017 si è provveduto ad effettuare impegno di spesa e prima 
liquidazione di € 12.000,00 a favore della AMP Punta Campanella; 

che con determina 94/2017 si è provveduto a liquidare € 20.000,00 a favore della AMP 
Punta Campanella previa verifica di prospetto di rendicontazione. 

VISTO 
Il seguente prospetto di rendicontazione finale per il periodo 28 aprile 2017-28 aprile 2018: 

Spettanze direttore 
contributi INPDAP 
versamenti IRAP 

12% su spese 
generali della AMP 

Altre spese Punta Campanella 

totale 
Per un totale di spesa di/€ 40.000,00 
DETERMINA 

€ 10.549,44 
€ 7.450,46 
€ 1.200,00 

€ 20.800,10 
€40.000,00 

Di liquidare ultima trance della somma prevista dalla citata convenzione pari ad € 8.000,00 
a favore del Consorzio Di Gestione Area Marina Protetta Punta Campanella Poste Italiane lban 
IT94 0076 0103 4000 0004 0953 309 BIC/SWIFT BPPIITRRXXX Cin O Abi 0761 Cab 03400 N. 
Conto 000040953309. 

Tale somma trova disponibilità IMPEGNO 31/2017 CAPITOLO 30.0 
Il direttore f.f. 


